АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2011 № 32
с. Лермонтовка

Об утверждении муниципального задания по предоставлению муниципаль-ных услуг по  муниципальному учреждению культуры « Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения на 2011 и плановый период 2012-2014 годов

          В соответствии с п. 3 и 4 ст. 69.2 Бюджетного Кодекса РФ, администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить муниципальное задание по предоставлению муниципаль-ных услуг по  муниципальному учреждению культуры « Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения на 2011 и плановый период 2012-2014 годов.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Сборнике нормативно-правовых актов Лермонтовского сельского поселения.

         3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Г.Д.Самулину.

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                               Н.М.Пересекин

УТВЕРЖДАЮ
Глава Лермонтовского

сельского поселения

                  Н.М.Пересекин

Муниципальное задание

по предоставлению муниципальных услуг по  муниципальному учреждению культуры « Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения

на 2011 и плановый период 2012-2014 годов

Требования к объему (плановый объем) предоставляемых услуг в натуральных и стоимостных показателях.

	Наименование

услуги
	Катего

рия потре-бите-лей
	Показа-тели, ха-ракте-ризую-щие ка-чество

услуги
	Ед.

измер.
	Объем предоставления услуг в натуральных показателях
	Объем предоставления услуг в стоимостных  показателях

	Отчет-

ный

год

	Теку-щий год

	Очередной финансо-вый год

	Первый год пла-нового периода

	Второй год пла-нового периода

	Отчет-ный год
	Теку-щий год
	Очеред-ной финансо-вый год

	Первый год пла-нового периода
	Второй год пла-нового периода

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1.Организация культурно-до-суговых ме-роприятий
	Жите- ли и гости села

	Количест-
во участ-ников
	15700
	15900
	16100
	16100
	16100
	2268,7
	2825,1
	3107,5
	3418,2
	3760,1

	- концертное обслуживание

	Число по-
сетителей
	60
	60
	70
	70
	70
	287,6
	302,4
	332,6
	365,9
	402,5

	-развитие са-модеятельно-го и художест-венного твор-чества

	Число кружков/
числен
ность
	12/60
	12/60
	12/60
	12/60
	12/60
	257,9
	291,3
	320,4
	352,4
	387,6

	-проведение культурно-массовых мероприятий:

	а)  массовые гулянья

	Количество мероприятий/ число посетителей
	10/600
	10/700
	10/700
	10/700
	10/700
	651,9
	750,0
	825,00
	907,5
	998,3

	б)вечера отдыха (на платной основе)

	Количест-во мероп-риятий/ число посетите-лей
	6/360
	6/420
	6/420
	6/420
	6/420
	156,8
	240,1
	264,1
	290,5
	319,6

	в) дискотека (на платной основе)

	Количест-во диско-тек/число посетите-лей
	60/140
	60/160
	60/160
	60/160
	60/160
	390,5
	450,5
	495,6
	545,2
	599,7

	д) детские утренники

	Количество мероп-риятий/число посе-тителей
	5/200
	5/200
	5/200
	5/200
	5/200
	383,2
	440,2
	484,2
	532,6
	585,9

	-киновидеооб-служивание (на платной основе)

	Число ки-нофильмов/число посетите-лей
	60/600
	60/600
	60/700
	60/700
	60/700
	289,6
	350,6
	385,6
	424,1
	466,5

	2.Услуги по библиотечно-му обслужива-нию
	Жите-ли села

	Число читателей
	2123
	2123
	2200
	2200
	2200
	867,2
	1234,1
	1357,4
	1493,2
	1642,5

	- книговыдача  в год

	Количество экзем-пляров
	45811
	46000
	46200
	46200
	46200
	659,7
	1000,2
	1100,2
	1210,2
	1331,2

	- пополнение книжного фонда

	экземп-ляр
	390
	450
	450
	450
	450
	88,3
	97,1
	106,8
	117,5
	129,2

	-подписка на периодические издания

	Количество экзем-пляров
	30
	30
	30
	30
	30
	34,8
	44,0
	48,4
	53,2
	58,6

	-проведение тематических вечеров

	Количество мероп-риятий/число посе-тителей
	12/120
	12/120
	12/130
	12/130
	12/130
	52,2
	57,4
	63,1
	69,5
	76,4

	-проведение тематических выставок

	Количество выста-вок
	45
	45
	45
	45
	45
	32,2
	35,4
	38,9
	42,8
	47,1

2.Показатели, характеризующие качество услуги

	Перечень требований к качеству услуг – Постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от  27.05.2011  № 30

	Обеспечение деятельности учреждения системой нормативных документов (Устав, должностные инструкции

	Укомплектованность кадрами в соответствии со штатным расписанием

	Доля специалистов  со специальным образованием – не менее30%

	Посещаемость мероприятий – не менее 4% от численности населения в год

	Разнообразие тематической направленности проводимых мероприятий – не менее 5 направлений в год

	Разнообразие направлений деятельности самодеятельных творческих коллективов (хоровое, танцевальное) – не менее 2-х направлений

	Количество выступлений самодеятельных творческих коллективов – не менее 4 выступлений в год на 1 коллектив

	Обновляемость библиотечного фонда – не менее 150 экземпляров в год по каждому учреждению

	Подписка на периодические издания – не менее 8 на каждое учреждение в год

	Количество выставок к знаменательным датам – не менее 15 на одну библиотеку

	Количество тематических вечеров, бесед – не менее 4 на одну библиотеку

__________________________